
Id: HISKN-FAEEC-IDZQK-YTUVJ-QOMLX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 41/10
WÓJTA GMINY DUSZNIKI

z dnia 23 lipca 2010 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ograniczenia poboru wody na terenie gminy Duszniki 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) Zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze zmniejszeniem się zagrożenia wystąpienia niedoboru wody dla gospodarstw domowych 
spowodowanego długotrwałą suszą i wysokimi temperaturami uchylam zarządzenie Wójta Gminy Duszniki nr 
38/10 z dnia 12 lipca 2010 r. w sprawie ograniczenia poboru wody na terenie gminy Duszniki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Komunalnego Zakładu Budżetowego w Dusznikach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia ogłoszenia w sposób przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

W Ó J T 

mgr inż. Adam Woropaj


